1

ПРОТОКОЛ №73/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «07» октября 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	-заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на поставку электрической энергии (мощности) для электроснабжения объектов контейнерного терминала Клещиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно- Сибирской железной дороге в 2014-2017гг.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
	Заявки в АСБК: Т10064118, Т10064125, Т10064126, Т10064128.

По пункту I повестки дня заседания:
1. В соответствии с подпунктом 7 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ОАО «Новосибирскэнергосбыт»  на следующих условиях:
Предмет договора: поставка электрической энергии (мощности) для электроснабжения объектов контейнерного терминала Клещиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге.
Количество (Объем) поставляемой электрической энергии (мощности): определяется исходя из показаний приборов учета.
Максимальная цена договора: 13 103 000,00 руб. (Тринадцать миллионов сто три тысячи рублей 00 копеек) за весь период действия договора, без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Порядок определения цены за потребленную электрическую энергию (мощность) устанавливается в соответствии с положениями федеральных законов, действующих на момент оплаты, иных нормативных правовых актов, а также актов уполномоченных органов государственной власти РФ и (или) субъекта РФ в области государственного регулирования тарифов.
Форма, сроки и порядок оплаты электрической энергии (мощности): Согласно «Основным положениям функционирования розничных рынков электрической энергии», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 № 442, в соответствии с условиями договора: 30% от стоимости ежемесячного договорного объема оплачивается до 10 числа текущего месяца, еще 40% стоимости оплачивается до 25 числа месяца и окончательный расчет до 18 числа месяца, следующего за расчетным.
Расчеты за потребленную электрическую энергию (мощность) осуществляются денежными средствами в безналичном порядке.
Срок  поставки  электрической энергии (мощности): с даты, указанной в договоре, по 31.12.2017 включительно.
Место поставки электрической энергии (мощности): 630052,                              г. Новосибирск, ул. Толмачевская, д. 1.
2. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге Лебедеву С.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ОАО «Новосибирскэнергосбыт».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»
	[bookmark: _GoBack]

Секретарь Конкурсной комиссии
«06» ноября 2014 год

image2.emf

image1.emf